
UCHWAŁA NR IV/27/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Iława na lata 
2016-2030”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz stosowanie do treści art. 3 pkt 3), art. 4 ust. 1 i art.9 pkt 3) ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (jednolity tekst: Dz. U. z 2014 r. poz. 1649) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia „Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego Gminy Iława na lata 2016-
2030”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 0F422090-4C9B-469F-9B8B-3F36F63BBED7. Uchwalony Strona 1




